



Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y.
Säterintie 3
00720 Helsinki

Helsingin kaupungin hallitukselle

Khs dnro	2006 - 540 / 682
Strn dnr	
Saap./Anl.	10 -03- 2006

ASIA: VETOOMUS MALMINKARTANON TÄYTTÖMÄEN LAAJENNUKSEN PUOLESTA

Agilinen

Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y on Suomen Maarakentajien Keskusliitto r.y:n jäsen. Suomen Maarakentajien Keskusliitto (SML) on maa- ja vesirakennusalan yrittäjien ja yritysten etujärjestö. Maarakentajan Uudenmaan piiriyhdistyksessä on jäsenyrytyksiä noin 420, joilla on konekalustoa 1900 yksikköä. Jäsenyritysten yhteenlaskettu liikevaihto on 230 miljoonaa euroa ja jäsenyritysten palveluksessa on noin 2000 työntekijää ja toimihenkilöä.

Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y haluaa tuoda esiin huolensa Helsingin ylijäämäiden vastaanottoalueiden puuttumisesta. Pääkaupunkiseudulla syntyy vuosittain n. 2,5 - 3 miljoonaa kuutiota puhtaita ylijäämämaita, joista Helsingin rakennuskohteista syntyy noin 0,6 - 1 miljoonaa kuutiota. Helsingin kaupungilla ei ole omia sijoituspaikkoja, vaan ylijäämämaat ajetaan pääsääntöisesti Vantaan Pitkäsuolle, joka sek in on täyttymässä. Espoon Kulmakorpi ei ota vastaan Helsingissä syntyneitä ylijäämämaita. Helsingin alueella syntyvät ylijäämämaat ja niiden kuljetus ovat siis todella merkittäviä, joten asiaan on syytä kiinnittää huomiota päätettäessä Malminkartanon täyttömäen laajennuksesta.

Helsingin ylijäämämaiden pitkät kuljetusmatkat ja yksi ainoa maanlajitysalue ovat todellisia ongelmia ja ne vaikuttavat urakkahintoja korottavasti. Yksi vastaanottopaikka aiheuttaa myös ruuhkautumista, jolloin odotusajat itse maalajitysalueella muodostuvat kohtuuttoman pitkiksi. Maanlajitysalueiden puuttuminen, huono sijainti ja pitkät kuljetusmatkat lisäävät harmaata ta- loutta ja muita ylijäämämaiden sijoittamiseen kohdistuvia laittomuuksia.

Malminkartanon täyttömäen laajennus ei pitkällä aikavälillä tuo ratkaisua Helsingin alueen ylijäämämaiden sijoitukselle, mutta toisi tilapäisen ratkaisun tällä hetkellä erittäin akuuttiin ja välittömiä toimenpiteitä vaativaan ongelmaan. Tulevaisuudessa ylijäämämassojen läjitysalueille sekä varastointiin ja jatkojalostamiseen pitää varata alueita keskeisiltä paikoilta hyvien liikenneyhteyksien varrelta niin, etteivät kuljetusmatkat mistään muodostu kohtuuttomiksi.

Lisäksi Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y. pyytää huomiomaan sen, että Malminkartanon täyttömäen läjitysalueen pitää vastaanottaa kaikki Helsingin seudulla syntyvät ylijäämämassat eikä esimerkiksi vain Helsingin kaupungin työmaiden ylijäämämassoja.

Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y:n jäsenyritykset edellyttävät, että Helsingin kaupunki täyttää kestäväan rakentamiseen liittyvät veloitteensa osoittamalla alueeltaan ylijäämämaiden läjitysalueen helpottamaan tämän hetken ongelmaa ja kiinnittämään huomiota vahvasti tulevaisuuden läjitysalueiden riittävyteen ja sijainteihin alueellaan. Maarakentajien Uudenmaan piiriyhdistys r.y. on valmis jatkamaan keskustelua tilanteesta ja tarjoamaan asian- tuntemuksensa käyttöönne. Tulemme mielellämme tarvittaessa esittämään kantamme ja perustelumme henkilökohtaisesti myös kaupungin päättävälle elimille.

Kunnioittavasti,

MAARAKENTAJIEN UUDENMAAN PIIRIYHDISTYS R.Y.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Erkki Mäntylä
puheenjohtaja

Seppo Tefni
varapuheenjohtaja

Jatu Koivistoinen
toiminnanjohtaja